1/5

入 札 参 加 資 格 審 査 申 請 書

令和   年   月   日

那覇市長 知 念 覚 宛

住  所

商号又は

名  称

代表者氏名 印

電話番号

那覇市が行う、令和７年度市県民税賦課パンチ業務委託契約の競争入札に参加したいので、

関係書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。（提出書類にチェックしてください）

なお、この入札参加資格審査申請書及び添付書類の記載事項は事実に相違ありません。

＊ 提出書類

□入札参加資格審査申請書      □印鑑証明書

□登録印鑑届            □委任状

□登記簿謄本            □定款

□市税および国税の納税証明書    □プライバシーマーク登録証の写し

＊ 本社以外（支店、営業所等）で申請する方は、下の枠内にも記入し、委任状

を提出してください。

代 理 人  住    所

商号又は名称

代表者氏名               印

電 話 番 号

2/5

ア．営業種目

(1) (2) (3)

イ．営業概要

資本金額

円

年間平均実績高

円

（直近２年間の平均額概算）

ウ．従業員数（()内は、キ－パンチャ－の人員数）

事務職員

（営業職も含む）
技術職員

その他

（臨時社員等）
合計

人

人

（     人）

人

（     人）

人

（      人）

エ．営業年数（令和６年１０月１日現在）

創   業 営業年数 パンチ業務年数

年    月 年    月 年    月

3/5

オ．主な取引実績表

主 な 取 引 実 績 表
                     （令和４年１０月～令和６年９月）

契 約 名 受注金額（円） 受注年月 発注者名称及び電話番号

4/5

カ．個人情報の管理状況及び契約時の対応の可否について

 ① 入力作業室への入退室の管理状況（施錠の有無）

          有     無

 ② 入力資料の保管状況（施錠の有無)

          有     無

 ③ 入力端末のインターネット接続状況(接続の有無)

          有     無

※ 有の場合、情報漏洩の防止策としてどのようなことをしていますか

 ④ 課税資料の搬出・搬入時は２名以上での対応が可能ですか

          可     否

 ⑤ 那覇市の指示に応じ、個人情報の記録（データ）を速やかに破棄することが可能ですか

          可     否

5/5

誓   約   書

今般貴市の競争入札等に参加するに当たり、貴市における入札等の諸規定及

び係員の指示に従い公正な入札等を行います。もし、下記に該当した場合は、

貴市の入札参加資格の取消しを受けても何ら異議はありません。

以上誓約します。

記

１. 地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当するにいたったとき。

２. 入札又は契約履行に関し、不正の行為の事実が判明したとき。

３. 事業経営が著しく不良になり、入札に参加させることが不適当と認め

  られたとき。

令和  年  月  日

那覇市長 知 念 覚 宛

住    所

商号又は名称

代表者氏名                印